INSTITUTO FEDERAL
PARARA

P C) RTARI A N 457 DE 1 9 DE FEVEREIRO DE 2o ] 8

C) Diretor Substituto dc Dcsenvolx imento de Pessoas
da PM-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto l.'ederal
do Pmaná. no uso da competência que ]he confere a
Portaria n' 424 de 08/02/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lei
n' ] 1 .091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, c conforme processo n
2341 1 .009292/201746,

RESOLVE

1, Conceder progressão por mérito profissional à servidora
cargo de TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, conforme abaixo:

ocupante do

SIAPL SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DL
VENCIMENTOS

BAIA DA
PROGRESSÃO

1 899979 RAABH MERA ADNANo BELOTI DE
AQUILO

OE f PA RA

99,36 E 4m l 405
1 8.'1 1/20 ] 7

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 18/05/2019. ' '

Hemerson Marcio Gonçalves Camelo

Diretor Substituto dc Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreira do Amaram. 306-TarurTlã, Curitlba - PR l CEP 82S30-230